
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157. poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gmin> Staszów zarządza co następuje

ss I.
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i ( iminy Staszów na 2011 rok o kwotę 101 387,00 zł

w tym:

Dział 801 - Ośw iata i wychowanie

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 300,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 406,00 zł

§ 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe o kwotę 500,00 zł

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia • kwotę 3 000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 6 000,00 zł

§ 4400 - Opłaty za administrowanie i czy nsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe o kwotę 8 000,00 zł

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 80,00 zł

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe

§3110- Świadczenia społeczne o kwotę 501,00 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic. placów i dróg

Zarządzenie Nr 255/2011

Burmistr/a Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29 grudnia 2011 roku



§ 4260 - Zakup energii o kwotę 70 000,00 zł

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 101 387,00 zł

w tym:

Dział 801 - Ośw iata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikc w o kwotę 2 300,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej

§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu tery torialnego od inny ch jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 581,00 zł

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę I 000,00 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100,00 zł

§ 4220 - Zakup środków ży wności o kwotę 680,00 zł

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 6,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 29,00 zł

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie /  funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§3110- Świadczenia społeczne o kwotę 17 000,00 zł

Rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o  kwotę 19,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 18,00 zł

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 783,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 300,00 zł

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 580,00 zł

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej

publicznej sieci telefonicznej o kwotę 807,00 zł

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej 384,00 zł

§ 4400 - Opłaty za administrowanie i c/y lisze za budy nki, lokale i pomieszczenia

garażowe o kwotę 3 594,00 zł

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej



o kwotę

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz św iadc zeń socjalnych o kwotę 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

970.00 zł

500.00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę

636.00 zł

100.00 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i w si 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

5 000,00 zł

65 000,00 zł

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 201 1 r"

Załącznika Nr 7 - "Dochody i wydatki /wiązane /  realizacją zadań /  zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r"

do Uchwały Nr V1/25/11 Rady Miejskiej w Stas/ow ie /  dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w załączniku:

Nr I - „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 i "

Nr 2 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r" 

do niniejszego zarządzenia

*4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§  5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


